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HETI JULKAISTAVAKSI 
 
 
Lions International palkitsee Stephen Lewis -säätiön Humanitaarisella palkinnolla 

(Oak Brook, Ill) - Stephen Lewis -säätiö saa vuoden 2024 Lions Humanitarian Award -
palkinnon omistautumisestaan humanitaariselle palvelulle ja terveyden sekä ihmisoikeuksien 
puolustamiselle AIDSin taltuttamiseksi. Palkinto esitetään saajalle Lionsklubien 106. 
kansainvälisessä vuosikokouksessa kesäkuussa. Stephen Lewis Foundationin perustajajäsen 
Ilana Landsberg-Lewis ottaa palkinnon vastaan. 

Stephen Lewis Foundation tekee yhteistyötä yhteisölähtöisten organisaatioiden kanssa, jotka 
vahvistavat naisten ja tyttöjen, isoäitien, orpojen ja haavoittuvassa asemassa olevien lasten 
asemaa, LGBTIQ-yhteisöjä sekä HIV-positiivisia henkilöitä. Se toimittaa varoja suoraan näille 
organisaatioille, jotka eturintamassa taistelevat HIV-epidemia vastaa 14 maassa Saharan 
etelänpuoleisessa Afrikassa. 

”Työskentely afrikkalaisten naisjohtajien kanssa ruohonjuuritasoisissa organisaatioissa AIDS-
pandemian etulinjoilla on se, mikä on sydämissämme, Stephen Lewis Foundationin 
ydinarvojen kohdalla”, sanoi Stephen Lewis Foundationin perustajajäsen Ilana Landsberg-
Lewis. ”Tavoitteemme on vahvistaa heidän ääntänsä ja asiantuntemustaan. Pyrimme 
varmistamaan, että heillä on tuki, joka vastaa heille itselleen tärkeitä asioita ja agendojaan ja 
pyrimme turvaamaan sen, että heidän vaikuttavuutensa, voimansa, laaja osaamisensa, 
sitkeytensä ja kestokykynsä tunnustetaan olennaiseksi muutosvoimaksi.” 

 
Lionien Humanitaarinen palkinto on järjestön korkein kunnianosoitus, joka myönnetään 
yksilölle tai organisaatiolle esimerkillisistä humanitaarisista ponnisteluista. Tämä palkinto 
sisältää Lions Clubs International Foundation -säätiön apurahan, joka on enimmillään 250 
000 Yhdysvaltain dollaria, ja se myönnetään hyväntekeväisyysjärjestölle jatkuvia 
humanitaarisia toimia varten. Stephen Lewis -säätiö liittyy arvostettuun palkinnon saajien 
joukkoon, josta löytyvät mm. Äiti Teresa, entinen Yhdysvaltain presidentti Jimmy Carter ja 
kokki sekä humanitaarinen vaikuttaja José Andrés. 

"Meille on suuri kunnia myöntää tämä palkinto Stephen Lewis -säätiölle, jonka johtajat, 
lahjoittajat ja vapaaehtoiset pyrkivät luomaan tulevaisuuden ilman HIV/AIDS:n aiheuttamaa 
leimautumista ja köyhyyttä sub-Saharan Afrikassa, sekä herättämään toivoa tuleville 
sukupolville", sanoi Lions International President Dr. Patti Hill. "Säätiön työ, mukaan lukien 
Isoäideiltä isoäideille -kampanja, luo rakkauden ja voiman keitaita kutomalla hoivan 
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verkoston, joka ulottuu yli maailmanlaajuisten yhteisöjen. He todella muuttavat maailmaa 
yksi elämä kerrallaan." 

Vuodesta 2006 lähtien kanadalaiset, amerikkalaiset, australialaiset ja brittiläiset isoäidit ovat 
toimineet afrikkalaisten isoäitien kanssa solidaarisuuteen perustuvassa kampanjassa. 
Tuhannet jäsenet keräävät merkittäviä varoja – 40 miljoonaa dollaria – ja lisäävät tietoisuutta 
tukeakseen isovanhempia lastenhoidossa perheissä, joissa lapset ovat menettäneet 
vanhempansa AIDS:iin, sekä vaatiakseen heidän ihmisoikeutensa tunnustamista. He 
kannattavat huutoa: ”Emme lepää ennen kuin he voivat levätä". 

Lue lisää Lionien Humanitaarisesta palkinnosta ja tutustu aikaisempiin voittajiin osoitteessa 
www.lionsclubs.org/humanitarian-winners. 

Lions International 

Lions International on maailman suurin palveluklubijärjestö. Yli 1,4 miljoonaa jäsentä yli 
49 000 klubissa palvelevat yhteisöjään 200 eri maassa ja maantieteellisellä alueella, 
kaikkialla maailmassa. Vuodesta 1917 lionit ovat vahvistaneet paikallisyhteisöjä 
käytännön palvelu- ja humanitaarisilla hankkeilla, ja laajennamme palvelumme 
vaikutusta Lions Clubs Internationalin säätiön anteliaalla tuella. Olemme keskittyneet 
tukemaan eri kohteita: näkökyky, ympäristö, lapsuusiän syöpä, nälän helpottaminen ja 
diabetes. Lisäksi tuemme  muita tärkeitä humanitaarisia kohteita vastataksemme 
joihinkin ihmiskunnan suurimpiin haasteisiin. Lisätietoja Lions Internationalista saa 
osoitteesta lionsclubs.org. 

Stephen Lewis -säätiö 

Yli 20 vuoden ajan Stephen Lewis -säätiö on haastanut perinteiset valtarakenteet 
kansainvälisessä kehityksessä ja hyväntekeväisyydessä siirtämällä resursseja 
paikallisyhteisöjen käsiin. HIV-epidemia jatkuu yleisenä terveyskriisinä Saharan 
eteläpuolisessa Afrikassa, ja sitä ruokkivat rasismi, sukupuolten välinen epätasa-arvo ja 
kolonialismi. Sitoutuneina yhteisön johtamiin ratkaisuihin tarjoamme rahoitusta ja 
liittolaisuutta paikallisille organisaatioille, jotka palauttavat toivoa, vaativat ihmisoikeuksia 
takaisin, taistelevat epäoikeudenmukaisuutta vastaan ja pelastavat henkiä. 
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